АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2011 г.

 № 197

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 22.11.2010 №2397 « О мерах по повышению эффективности мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Батайска на 2011 год»
В целях повышения эффективности мобилизации налоговых и неналоговых дохо​дов в бюджет города Батайска в 2011 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	15.
	Подготовка постановления Администрации города Батайска о проведении в 2011 году ре​структуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории города Батайска
	1 квартал
	Финансовое управ​ление города Батай​ска

	16.
	Организация работы по доведению условий и порядка реструктуризации задолженности до организаций-должников
	в     течение года
	Администрация го​рода Батайска

	17.
	Организация работы по постановке на кадаст​ровый учет земельных участков под много​квартирными домами, определению правооб​ладателей земельных участков и их долей
	постоянно
	Комитет по управ​лению имуществом города Батайска

	18.
	Организация работы по перераспределению неиспользуемых садовых участков, документы на которые не оформлены в соответствии с действующим законодательством, или оформ​лению в муниципальную собственность
	постоянно
	Комитет по управ​лению имуществом города Батайска

2. Заместителям главы Администрации города по курируемым направлениям обеспе​чить исполнение плана мероприятий по повышению эффективности мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Батайска на 2011 год
.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Батайска                                                         В.В. Путилин